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	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Кривичен Суд Скопје
	
	
	И.бр.1077/19

	Основен Граѓански Суд Скопје
	
	
	

	ул.Даме Груев бр.1/3-3
	
	
	

	тел. 3221-229
	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување и член 179 ст.5 од Закон за извршување согласно Закон за извршување објавен во Службен весник бр.154/23)

Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД БАНКА АД Скопје - во стечај од Скопје со ЕДБ 4030001419723 и седиште на Ул.Никола Кљусев бр.2, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.1016/16 од 26.10.2016 на Нотар Весна Дончева, против должникот Друштво за производство и трговија ВАТМАК ДООЕЛ Скопје со седиште на Ул.Васил Главинов бр.3-4/1, и должникот ВЕСНА ПАЛЕВСКА од Скопје со ЕМБГ 0203966455037 и живеалиште на Ул.Киро К.Платник бр.21, Скопје, за спроведување на извршување во вредност 1.370.633,00 ден., на ден 18.02.2025 година ги:
ПОВИКУВА

Лицата со право на првенствено купување согласно Имотен лист бр.139 КО Врбица, Имотен лист бр.140 КО Врбица, Имотен лист бр.141 КО Врбица, Имотен лист бр.142 КО Врбица и Имотен лист бр.143 КО Врбица и тоа:

· Зиков К.Косто со живеалиште на Ј.Сандански 36/2-25, Скопје (во имотен лист 139 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 10/192,  во имотен лист 140 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 2/18, во имотен лист 141 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 2/143, во имотен лист 142 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 4/151 и во имотен лист 143 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 10/511);

· Зиков К.Санде со живеалиште на О.Николов 109, Скопје (во имотен лист 139 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 10/192,  во имотен лист 140 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 2/18, во имотен лист 141 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 2/143, во имотен лист 142 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 4/151 и во имотен лист 143 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 10/511);

· Зиков Н.Косто со живеалиште на Бул.Ј.Сандански 118/3-13, Скопје (во имотен лист 139 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 15/192,  во имотен лист 140 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 3/18, во имотен лист 141 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 3/143, во имотен лист 142 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 6/151 и во имотен лист 143 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 15/511);

· Зиков Н.Нако со живеалиште на С.Ковачевиќ 47/5-10, Скопје (во имотен лист 139 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 15/192,  во имотен лист 140 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 3/18, во имотен лист 141 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 3/143, во имотен лист 142 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 6/151 и во имотен лист 143 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 15/511);

· Зикова - Филиповска Сања со живеалиште на А.Швајцер 12, Скопје (во имотен лист 139 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 15/192,  во имотен лист 140 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 3/18, во имотен лист 141 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 3/143, во имотен лист 142 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 6/151 и во имотен лист 143 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 15/511);

· Михајло Брова Зиков со живеалиште на Франклин Рузвелт 5А/1-26А, Скопје (во имотен лист 139 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 10/192,  во имотен лист 140 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 2/18, во имотен лист 141 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 2/143, во имотен лист 142 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 4/151 и во имотен лист 143 КО Врбица сосопственик на дел на недвижност 10/511);

и ГИ ПОВИКУВА
Лицата граничари на Имотен лист бр.139 КО Врбица,  Имотен лист бр.140 КО Врбица, Имотен лист бр.141 КО Врбица, Имотен лист бр.142 КО Врбица и Имотен лист бр.143 КО Врбица:

· Борис Наков со живеалиште на Петровденска бр.77, Кочани (запишан во имотен лист бр.85 КО Врбица, сопственик на недвижност);

· Тодорчо Наков со живеалиште на Петровденска бр.77, Кочани (запишан во имотен лист бр.112 КО Врбица, сопственик на недвижност);

· Ристов Стојан со живеалиште на Гоце Делчев бр.3/8, Кочани (запишан во имотен лист бр.18 КО Врбица, сопственик на недвижност);

да се јават во канцеларијата на извршителот Зоран Димов од Скопје, Ул.Даме Груев бр.1/3-3, Скопје, заради доставување на:

- Заклучок за прва усна јавна продажба член 179 став 1, 181 став 1 и 182 став 1 од ЗИ од 18.02.2025 година, Известување од 18.02.2025 година за сосопственици и Известување од 18.02.2025 година за граничари;

ВО  РОК ОД 3 (ТРИ) ДЕНА сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување преку КИРСМ.
Се предупредуваат сосопствениците и граничарите дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат ги сносат самите лица со право на првенствено купување. 

   Д-н: Комора на извршители на РСМ                                                        
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